DOY FE.-
GUADALUPE, NUEVO LEÓN A 1 UNO DE
NOVIEMBRE DEL AÑO 2023-DOS MIL VEIN-
TITRES.

JÉSSICA VIELMA TORRES
C. SECRETARIO ADSCRITO AL JUZGADO

PRIMERO DE LO FAMILIAR DEL SEGUNDO
DISTRITO JUDICIAL

(13)

AVISO NOTARIAL
Para los efectos del artículo 881 (ochocientos
ochenta y uno) y demás relativos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado, hago
saber que en ésta Notaría a mi cargo, en
ESCRITURA PUBLICA NUMERO 6535 (SEIS
MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO), de fecha
30 (treinta) de Octubre del 2023 (dos mil vein-
titrés) se inició la tramitación de la SUCESIÓN
TESTAMENTARIA A BIENES DE LA SEÑORITA
MARILU RAMOS TORRES, y en la que sus
Herederos los señores ESMERALDA e HIGINIO
de apellidos ROQUE PEREZ Y BLANCA

[...]

SANDRA LUZ GONZÁLEZ AGUIRRE
C. SECRETARIO ADSCRITO AL JUZGADO

PRIMERO DE LO FAMILIAR DEL SEGUNDO
DISTRITO JUDICIAL

(13)

EDICTO
Con fecha (10) diez del mes de octubre del año
(2023) dos mil veintitrés, y mediante Acta Fuera
de Protocolo número 092/9518/23 (NOVENTA Y
DOS DIAGONAL NUEVE MIL QUINIENTOS
DIECIOCHO DIAGONAL VEINTITRES), ANTE
MI, LICENCIADO FRANCISCO GONZALEZ
QUINTANILLA, Notario Público, Titular de la
Notaría Pública número (92) noventa y dos, con
ejercicio en la demarcación Notarial que corre-
sponde a la del Noveno Distrito Registral en el
Estado, y con residencia en la ciudad de China,

[...]

por lo que procédase a dar a conocer la Iniciación
de dicho procedimiento por medio de dos publica-
ciones que deberán hacerse de (10) diez en (10)
diez días en el Periódico El Porvenir que se edita
en la ciudad de Monterrey, Nuevo León, de acuer-
do al Artículo (882) ochocientos ochenta y dos del
Código de Procedimientos Civiles para el Estado
de Nuevo León.

LIC. FRANCISCO GONZÁLEZ QUINTANILLA 
NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 92

(3 y 13)

PUBLICACIÓN NOTARIAL 
Con fecha 31 de Octubre de 2023, mediante
Escritura Pública Número 37,022, se radicó ante

[...]

sucesión, manifestando que aceptan la herencia y
reconoce los derechos hereditarios y esta última
el carácter de Albacea que le fue conferido, expre-
sando que procederá a formular las Operaciones
de Inventario y Avalúo. Con fundamento en el
artículo 882-ochocientos ochenta y dos del
Código de Procedimientos Civiles del Estado, doy
a conocer las anteriores manifestaciones medi-
ante esta publicación que se hará por dos veces
de 10-diez en 10-diez días en el periódico "El
Porvenir" que se edita en la Ciudad de Monterrey,
Nuevo León.

[...]

NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 54

VEPJ770423 IH7
(3 y 13)

PUBLICACIÓN
El suscrito Licenciado ARNOLDO FRANCISCO
SAENZ GALVAN, Notario Público Titular número
145, del Primer Distrito Registral en el Estado, doy
a conocer que por Acta Fuera de Protocolo
número (145/9,172/2023) ciento cuarenta y cinco
diagonal nueve mil ciento setenta y dos diagonal
dos mil veintitrés de fecha (25) veinticinco de
Octubre del (2023) dos mil veintitrés, pasada ante
mi fe, se hizo constar LA RADICACIÓN E
INICIACIÓN EXTRAJUDICIAL DE LA SUCESIÓN
TESTAMENTARIA A BIENES DEL SEÑOR
ROBERTO VERA GONZÁLEZ, que en los térmi-

[...]

Herederos, manifestando que aceptan la heren-
cia, se reconocen entre si sus derechos hereditar-
ios, y además a la ciudadana MARIA DEL CAR-
MEN PEREZ MARROQUIN como Albacea de la
sucesión quien a su vez procederá a formar el
inventario de los Bienes. En cumplimiento de los
artículos (881) ochocientos ochenta y uno y (882)
ochocientos ochenta y dos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado se
publica el presente aviso en uno de los periódicos
de los de mayor circulación en el Estado, por (2)
dos veces de (10) diez en (10) diez días.

LICENCIADO FEDERICO GARZA ARIZPE
TITULAR DE LA NOTARÍA PÚBLICA 134